
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/12 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-29328/2020-lk  
Spisová značka: 2520/2020  
Vyřizuje: Bc. Lucie Kmečová  
Kontakt: 773 781 184 / lkmecova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 233.5-V/20  
Datum: 06.08.2020  
 

 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále 
jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 
odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydává v souladu s ustanovením § 94j odst. 1 
stavebního zákona s použitím § 15 odst. 6 vodního zákona 
 

 

Dobrovolnému svazku obcí Křivina, IČO: 750 55 384 

se sídlem Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 
 

 
s p o l e č n é  p o v o l e n í  

 
 
pro stavbu: 
 

 

Splašková kanalizace v ul. Pardubická a Na Drahách v obci Albrechtice nad Orlicí. 
 

 

na pozemcích: 

47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 102/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 139 (zastavěná plocha a nádvoří), 
140 (zastavěná plocha a nádvoří), 109/1 (trvalý travní porost), 111/11 (zahrada), 113/2 (ostatní plocha), 
115/1 (ostatní plocha), 329/1 (ostatní plocha), 329/5 (ostatní plocha), 374 (ostatní plocha), 375/3 (ostatní 
plocha), 397/2 (zahrada), 439 (ostatní plocha), 451 (ostatní plocha) v kat. území Albrechtice nad Orlicí  

 
Podmínky dle § 94p stavebního zákona pro umístění a povolení stavby vodního díla: 
1. Stavba bude umístěna na poz.č.parc. 47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 102/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 139 (zastavěná plocha a nádvoří), 140 (zastavěná plocha a nádvoří), 109/1 (trvalý travní 

porost), 111/11 (zahrada), 113/2 (ostatní plocha), 115/1 (ostatní plocha), 329/1 (ostatní plocha), 329/5 

(ostatní plocha), 374 (ostatní plocha), 375/3 (ostatní plocha), 397/2 (zahrada), 439 (ostatní plocha), 

451 (ostatní plocha) v kat. území Albrechtice nad Orlicí tak, jak je zakresleno v situačním výkresu, 

který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.  
2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, vypracované panem Ing. Josefem 

Puldou, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 
1001425, v prosinci 2019.  

3. Orientační určení polohy vodního díla v souřadnicovém systému S-JTSK:   

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
2/12 

 

 

Stoka 

Gravitační stoka D   

Tlaková stoka D-1 

Tlaková stoka D-2 

Tlaková stoka D-3 

Odb. tl. stoka pro č.p. 98 a 302 

Odb. tl. stoka pro č.p. 105 

Odb. tl. stoka pro č.p. 110 a 141 

Odb. tl. stoka pro č.p. 139 

Odb. tl. stoka pro č.p. 140 

Odb. tl. stoka pro č.p. 143 

Odb. tl. stoka pro č.p. 233 

 

 

4. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební 

úřad životní prostředí, se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, vydaného pod č. j. 

MUKO-1822/2020-kd, ze dne 20.01.2020, jehož stejnopis vlastní. 

5. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební 

úřad životní prostředí – orgánu odpadového hospodářství, se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 

Kostelec nad Orlicí, vydaného pod č. j. MUKO-2509/2020-kd, ze dne 17.01.2020, jehož stejnopis 

vlastní. 

6. Stavebník je povinen dodržet podmínky rozhodnutí MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad životní 

prostředí – silničního správního úřadu, se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

vydaného pod č. j. MUKO-11272/2020-L, ze dne 18.03.2020, jehož stejnopis vlastní. 

7. Stavebník je povinen dodržet podmínky sdělení MěÚ Kostelec nad Orlicí, OSO – orgánu státní 

památkové péče, se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, vydaného pod č. j. 

MUKO-2184/2020-lf, ze dne 15.01.2020, jehož stejnopis vlastní. 

8. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební 

úřad životní prostředí – orgán územního plánování, se sídlem Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec 

nad Orlicí, vydaného pod č. j. MUKO-5561/2020-am, ze dne 05.02.2020, jehož stejnopis vlastní. 

9. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska státního podniku Povodí Labe, se sídlem Víta 

Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové ze dne 31.07.2020, č.j. PLa/2020/024122, jehož stejnopis 

vlastní. 

10. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti GridServices, s.r.o., se sídlem 

Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 21.01.2020, č.j. 5002065218, jehož stejnopis vlastní. 

11. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti CETIN, a.s., se sídlem 

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ze dne 10.1.2020, č.j. 507581/20, jehož stejnopis vlastní. 

12. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska státního podniku Povodí Labe, se sídlem Víta 

Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové ze dne 31.07.2020, č.j. PLa/2020/024122, jehož stejnopis 

vlastní. 

13. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín ze dne 05.08.2020, č.j. 0101358028, jehož stejnopis vlastní. 

14. Stavebník je povinen dodržet podmínky souhlasu s umístěním stavby společnosti ČEZ Distribuce 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín ze dne 16.01.2018, č.j. 1107372249, jehož stejnopis 

vlastní. 

15. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska společnosti AQUA SERVIS, a.s. se sídlem 

Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou ze dne 11.03.2020, č.j. AQUA/6813/2020/Lu, 

jehož stejnopis vlastní. 

16. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska vydaného HZS Královéhradeckého 

kraje, územním odborem v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Na Spravedlnosti 2010, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, pod č.j. HSHK-530-2/2020, ze  dne 27.01.2020, jehož stejnopis vlastní. 

17. O průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona). 

18. Po ukončení stavby vodního díla budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu.  

Začátek 

625665.753, 1051455.400 

625663.694, 1051473.947 

625651.693, 1051472.254 

625645.810, 1051499.066 

625619.781, 1051468.110 

625619.781,1051468.110 

625642.044, 1051518.648 

625638.805, 1051535.489 

625670.115, 1051505.040 
625765.460, 1051500.950 

625670.115, 1051505.040 

 

Konec 

625999.132, 1051557.762 

625638.805, 1051535.489 

625619.781, 1051468.110 

625670.115, 1051505.040 
625617.732, 1051484.016 
625596.384, 1051445.482 
625620.787, 1051500.289 
625654.611, 1051546.458 
625668.447, 1051511.039 
625770.583, 1051482.062 
625686.804, 1051506.268 

 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
3/12 

 

19. Stavebník je povinen dle § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření v platném znění, oznámit termín zahájení stavby. 

20. Před zahájením zemních prací zajistí žadatel platná vyjádření správců podzemních sítí a jejich 
protokolární vytyčení. 

21. Stavba bude dokončena do 31.12.2022.  

22. Stavba bude provedena způsobilou právnickou osobou, která bude vybrána na základě výběrového 

řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před zahájením 

stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti. 

23. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 

s ověřenou dokumentací po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 

vrácen vodoprávnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 

čitelnost údajů, na něm uvedených. 

24. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,  

o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon 

č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti  

a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti  

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Při stavbě budou dodržena 

ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a příslušných ČSN. 

25. Nevyužitelný odpadní stavební materiál je nutno uložit na povolené skládce, ostatní odpadní 

materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

26. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu  

§ 118 stavebního zákona pouze na základě povolení vodoprávního úřadu. 

27. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem 22/1997 Sb., v platném znění. Musí být 

dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády  

č. 312/2005 Sb. (dále jen „NV“), tzn., že při závěrečné kontrolní prohlídce bude stavební výrobek 

zdokladován a ověřen dle § 5 NV - certifikace, § 6 NV - posouzení systému řízení výroby, § 7 NV - 

ověření shody, § 8 NV - posouzení shody výrobcem apod. 
28.    Vodoprávní úřad stanovuje tyto fáze výstavby: 

Dle plánu kontrolních prohlídek. 

29. Dokončenou stavbu lze ve smyslu ustanovení § 122 stavebního zákona užívat na základě 

kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude mimo dokladů 

vyplývajících z formuláře žádosti podle přílohy č. 14 k vyhlášce  

č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 

souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů, doloženo mimo jiné 

následující dokumenty: prohlášení o shodě na použitý stavební materiál, stavební deník, v případě 

zastupování plnou moc. 
 
Popis stavby: 
Jedná se o dostavbu splaškové kanalizační sítě v Albrechticích nad Orlicí. Kanalizace je řešena jako 

oddílná, splašková. 

Gravitační stoka D PVC-U DN 250 dl. 366 m je napojena na stávající revizní šachtu na soukromém 

pozemku p.p.č.109/1 u č.p. 366. Dále je stoka D vedena v silnici 111/3051 (ul. Pardubická). Na stoku D 

budou napojeny 2 gravitační kanalizační přípojky PVC DN 200, pro objekty č.p. 183 a 338, 16 gravitačních 

kanalizačních přípojek PVC DN 150 pro objekty č.p. 72, 82, 147, 148, 149, 197, 198, 199, 221, 225, 226, 

247, 261, 270, 281, 358 a odbočná tlaková stoka PE dn 40 pro objekt č.p. 143. 

Tlaková stoka D-1 PE 100 RC dn 50 dl. 77 m je napojena na gravitační stoku D v šachtě Š D1. Dále je 

stoka D-1 je vedena v místní komunikaci (ul. Na Drahách). Na stoku D1 budou napojeny stoky D-2 a D-3 

a 2 odbočné tlakové stoky PE dn 40 pro objekty č.p. 110+141 a 139. 

Tlaková stoka D-2 PE 100 RC dn 50 dl. 33 m je napojena na tlakovou stoku D-1. Dále je stoka D-2 vedena 

v silnici 111/3051 (ul. Pardubická). Na stoku D2 budou napojeny odbočné tlakové stoky PE dn 40 pro 

objekty č.p. 98+302 a 105. Napojení stoky D-2 na stoku D-1 bude provedeno pomocí elektro T-kusu 

50/50. 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
4/12 

 

Tlaková stoka D-3 PE 100 RC dn 50 dl. 25 m je napojena na tlakovou stoku D-1. Dále je stoka D-3 v 

prostoru vjezdu k prodejně. Na stoku D3 budou napojeny odbočné tlakové stoky PE dn 40 pro objekty 

č.p. 140 a 233. Napojení stoky D-2 na stoku D-1 bude provedeno pomocí elektro T-kusu 50/50. 

Odbočné tlakové stoky u objektů, které z výškových důvodů nelze odkanalizovat gravitačně, jsou 

navrženy z PE 100 RC dn 40. Odbočky pro odbočné tlakové stoky PE dn 40 budou provedeny pomocí 

elektro T-kusů 50/40. Odbočné stoky budou zakončeny plastovou domovní čerpací jímkou DN 800. 

Gravitační kanalizační přípojky jsou navrženy z PVC DN 150 SN 8 a PVC DN 150 SN 8. Napojení na 

kanalizační stoky bude provedeno pomocí dvouhrdlových odboček 45°. Za odbočkou bude osazeno 

koleno 45°. Na hranici pozemku bude na každé přípojce osazena plastová revizní šachta DN 300, popř 

DN 425. 

Revizní šachty 
Jsou navrženy prefabrikované - betonové kanalizační šachty DN 1000mm včetně prefabrikovaného dna 

šachty se vstupním přechodovým kónusem DN 1000/600 mm. 

Poklopy budou použity DN 600 mm pro zatížení D400. Mimo komunikaci je možno použít betonové 

poklopy. 

Poklopy šachet jsou v místě zpevněných ploch výškově zalícovány do úrovně plochy a v místě volného 

terénu jsou vyvedeny cca 100 mm nad okolní terén. 

Stupadla jsou ocelová s potahem plastu. 

Dnový prvek bude pokládán na podkladní betonové lože. 

Pažená rýha bude v místě šachty potřebně rozšířena tak, aby mohla být její montáž bezpečně provedena. 

Čerpací jímky 
Domovní čerpací jímky slouží pro přečerpávání splaškových vod od jednotlivých nemovitostí. Podstata 
systému je v osazení domovních plastových čerpacích jímek DN 800 mm u každé nemovitosti, do těchto 
jímek jsou svedeny splaškové vody z objektu. Z jímky jsou objemovým čerpadlem vybaveným mělnícím 
zařízením dopravovány splašky tlakovým potrubím přípojky do systému tlakové kanalizace. 

Čerpadlo funguje na volumetrickém (objemovém) principu, tzn. že čerpadlo s výkonem 1,1 kW dodává 

konstantní objem 40 l/min. Dostatečný výkon čerpadla je dán tím, že je schopno překonat ztráty 

převýšením až 80 m, resp. ztráty v potrubí způsobené vzdálenosti 5 - 8 km. Činnost čerpadla je ovládána 

automatikou v závislosti na výšce hladiny splaškových vod v čerpací jímce. Ovládací automatika 

umožňuje signalizaci provozních stavů. Signalizace poruchy čerpání bude světelná a zvuková, (tj. 

součástí dodávky čerpací jímky). 

Bezporuchový provoz technologické části čerpacích jímek je zajištěn zdvojeným jištěním spínacích 

hladin. Ovládací automatika pracuje na principu elektrodového snímání hladin pomocí modulu ESH a je 

jištěna dvěma plováky min. a max. hladiny. Tímto je zajištěna minimální akumulace, tj. min. zdržení 

odpadních vod v systému, tak aby nedocházelo k anaerobním procesům splaškových vod v čerpacích 

jímkách. 

Akumulační prostor v čerpací jímce je 360I. Tím je zajištěna akumulace na 1 den pro rodinný dům při 

max. spotřebě vody. 

Domovní čerpací jímka a její vybavení se skládá z : 

- vodotěsná KRG samonosná šachta z PE průměr 800mm, výška 2000 mm vč. sady prostupních 
manžet: nátok - DN 160, výtlak - dn 40, chránička elektro - dn 40 

- objemového čerpadla pro Q=0,7 l/s, H=80 m, P=1,1kW, napětí 400V 

- pojistného ventilu 0,8 MPa (provedení nerez) 

- zpětné klapky (provedení nerez) 

- automatiky ovládání čerpadla - řídící jednotka se snímačem hladin (řídící jednotka s proudovým 
chráničem, dvěma automatickými režimy, akustickým alarmem a přepínačem pro manuální 
odčerpání), snímání hladiny - el. sondy v kombinaci se dvěma plovákovými spínači, čítač 
provozních hodin, plastový sloupek pro technologický rozvaděč, propojení technologického 
rozvaděče a čerpací jímky napájecím a sdělovacím kabelem (vzdálenost do 6 m) 

- kulový uzávěr (provedení nerez) 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
5/12 

 

Napojení gravitační přípojky z domovní instalace do čerpací jímky bude pomocí pryžové těsnící manžety 

„in-situ“ (např. Wavin). Tato spojka zajistí vodotěsné propojení pro potrubí PVC průměru 110, 160, 200. 

Pro výtlačné potrubí bude ve stěně šachty z výroby vevařena průchodka-trubka z PP DN 80 délky 150 

mm jako prostup. Součástí dodávky čerpací jímky je elektro ovládací skříňka s automatikou, která 

umožňuje signalizaci provozních stavů, poruchy. Součástí ovládací skříňky je proudový chránič 30 mA, 

vstupní svorkovnice bude 5 x 6 mm. 

 

Gravitační stoka D PVC-U SN 12 DN 250, dl. 366 m 
Tlaková stoka D-1 PE dn 50, dl. 77 m 
Tlaková stoka D-2 PE dn 50, dl. 33 m 

Tlaková stoka D-3 PE dn 50, dl. 25 m 
Odbočná tlaková stoka PE dn 40 pro objekt č.p. 98 a 302 dl. 17 m, 1x ČS DN 800 
Odbočná tlaková stoka PE dn 40pro objekt č.p. 105 dl. 42 m, 1x ČS DN 800 

Odbočná tlaková stoka PE dn 40pro objekt č.p.110 a 141 dl. 40 m, 1x ČS DN 800 
Odbočná tlaková stoka PE dn 40pro objekt č.p. 139 dl. 25 m, 1x ČS DN 800 
Odbočná tlaková stoka PE dn 40 pro objekt č.p. 140 dl. 7 m, 1x ČS DN 800 

Odbočná tlaková stoka PE dn 40pro objekt č.p. 143 dl. 21 m, 1x ČS DN 800 

Odbočná tlaková stoka PE dn 40pro objekt č.p. 233 dl. 20 m, 1x ČS DN 800 

2 x gravitační kanalizační přípojky PVC DN 200, SN 8, pro objekty č.p. 183 a 338 o celkové délce 10 m 

16 x gravitační kanalizační přípojky PVC DN 150, SN 8, pro objekty č.p. 72, 82, 147, 148, 149, 197, 
198, 199, 221,225, 226, 247, 261,270, 281,358 o celkové délce 98 m 

Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO: 750 55 384, se sídlem Mírové náměstí 90, 217 21 Týniště nad Orlicí  
zastoupeni společností  
VK CAD, s.r.o., IČO: 260 01 187, Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
v platném znění (dál e jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako 
speciální stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel 
dne 02.04.2020, od Dobrovolného svazku obcí Křivina, IČO: 750 55 384, se sídlem Mírové náměstí 90, 
217 21 Týniště nad Orlicí zastoupeni společností VK CAD, s.r.o., IČO: 260 01 187, Vraclavská 285, 566 
01 Vysoké Mýto, žádost o vydání společného povolení, pro stavbu splaškové kanalizace v ul. 
Pardubická a Na Drahách v obci Albrechtice nad Orlicí, v Albrechtice nad Orlicí, na pozemcích č. 
parc. 47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 102/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 139 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 140 (zastavěná plocha a nádvoří), 109/1 (trvalý travní porost), 111/11 (zahrada), 113/2 (ostatní 
plocha), 115/1 (ostatní plocha), 329/1 (ostatní plocha), 329/5 (ostatní plocha), 374 (ostatní plocha), 375/3 
(ostatní plocha), 397/2 (zahrada), 439 (ostatní plocha), 451 (ostatní plocha) v kat. území Albrechtice nad 
Orlicí. 
 
Žádost byla doložena příslušnou projektovou dokumentací zpracovanou panem Ing. Josefem Puldou, 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1001425, 
v prosinci 2019 a vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního 
úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu. 
 
Žadatel k žádosti doložil vyjádření o existenci inženýrských sítí. Jedná se o tyto vyjádření: 

• společnosti CETIN, a. s., ze dne 10.01.2020 pod č. j. 507581/20, s tím, že v zájmovém území se 
nachází síť elektronických komunikací; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření 
shledal, že společnost CETIN, a. s. bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

• společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 05.08.2020, pod zn. 01013580028 s tím, že v zájmovém 
území se nachází podzemní i nadzemní síť střet NN, nadzemní síť VN a stanice; Vodoprávní úřad na 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
6/12 

 

základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost ČEZ Distribuce a. s., bude zahnuta do 
okruhu účastníku řízení, 

• společnosti Telco Pro Services, a. s., ze dne 25.11.2019, pod zn. 0200995543 s tím, že v zájmovém 
území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services a. s.; Vodoprávní 
úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, společnost Telco Pro Services a. s., nebude 
zahnuta do okruhu účastníku řízení, 

• společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 25.11.2019, pod zn. 0700136163 s tím, že v zájmovém 
území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a.s.; Vodoprávní 
úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, společnost ČEZ ICT Services, a.s., nebude 
zahnuta do okruhu účastníku řízení, 

• společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 21.01.2020, pod zn. 5002065218 s tím, že v zájmovém území 
dojde k dotyku s plynárenskými zřízeními v majetku společnosti GridServices, s.r.o.; Vodoprávní úřad 
na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost GridServices, s.r.o., bude zahrnuta do 
okruhu účastníků řízení, 

• společnosti Aqua Servis a. s., ze dne 11.03.2020, pod zn. AQUA/6813/2020/Lu s tím, že v zájmovém 
území se nachází vodohospodářské zařízení ve správě výše uvedené společnosti; Vodoprávní úřad 
na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost AQUA Servis a. s. bude zahrnuta do 
okruhu účastníků řízení 

 
Žadatel k žádosti také doložil: 

- Smlouvu o právu provést stavbu sepsanou s Správou silnic Královehradeckého kraje dne 
12.02.2020 

- Závazné stanovisko HZS Královéhradeckého kraje, územním odborem Rychnov nad Kněžnou, 
ze dne 27.01.2020, pod č. j. HSHK-530-2/2020; 

- Závazným stanoviskem MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí ze dne 
20.01.2020, č.j. MUKO-2509/2020-kd 

- Závazným stanoviskem MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí – odpadové 
hospodářství ze dne 17.01.2020, č.j. MUKO-2509/2020-kd 

- Závazným stanoviskem MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí – silniční 
správní úřad ze dne 18.03.2020, č.j. MUKO-11272/2020-L 

- Závazným stanoviskem MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí – státní 
památková péče ze dne 15.01.2020, č.j. MUKO-2184/2020-lf 

- Závazným stanoviskem MěÚ Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí – orgán 
územního plánování ze dne 05.02.2020, č.j. MUKO-5561/2020-am 

- Potvrzení o splnění oznamovací povinnosti od archeologického ústavu ze dne 06.02.2020 
- Stanovisko státního podniku Povodí Labe ze dne 31.07.2020 č.j.  PLa/2020/024122 
- Plnou mocí k zastupování 
- Souhlas s umístěním stavby od společnosti ČEZ Distribuce a.s., ze dne 16.1.2018, č.j. 

1107372249 
 
Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost včetně jejich příloh, projektovou dokumentaci, 
vypracovanou panem Ing. Josefem Puldou, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT 1001425, v prosinci 2019.  
 
Vodoprávní úřad předloženou žádost a projektovou dokumentaci přezkoumal, vymezil okruh účastníků 
řízení. Podle § 44 správního řádu, § 115 vodního zákona a § 112 stavebního zákona, oznámil příslušný 
vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům 
„Oznámením o zahájení společného řízení“ ze dne 02.06.2020, pod č. j. MUKO-19292/2020-lk, 
s upozorněním, že námitky k podané žádosti mohou být uplatněny do 15 dnů od doručení oznámení 
s tím, že na později podané připomínky nebo námitky nebude dle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 
zákona brán zřetel. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti, způsobu zpracované dokumentace a 
znalosti místních poměrů bylo ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona upuštěno od místního šetření. 
Ve stanovené lhůtě neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky či připomínky účastníků řízení ani 
stanoviska dotčených orgánů. 
 
Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 
 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
7/12 

 

Žadatel – stavebník (účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) 
stavebního zákona): 
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO: 750 55 384, se sídlem Mírové náměstí 90, 217 21 Týniště nad Orlicí  
zastoupeni společností  
VK CAD, s.r.o., IČO: 260 01 187, Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. b), c), d), e) 

stavebního zákona: 

Vlastníci dotčených pozemků – doručováno do vlastních rukou: 

Pan Doc. Ing. Josef Kořínek, CSc., Štěpánov 13, 535 01 Přelouč 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
Paní Jana Vašatová, Francouzská 148/26, 120 00 Vinohrady 
Paní Iveta Krbová, Na Drahách 105, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Radim Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Svatopluk Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Josef Černý, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Vlasta Černá, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Vondrouš, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Aneta Vondroušová, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Obec Albrechtice nad Orlicí, Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
 
Vlastníci sousedních pozemků – doručováno veřejnou vyhláškou: 
Pan Doc. Ing. Josef Kořínek, CSc., Štěpánov 13, 535 01 Přelouč 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
Paní Jana Vašatová, Francouzská 148/26, 120 00 Vinohrady 
Paní Iveta Krbová, Na Drahách 105, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Radim Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Svatopluk Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Josef Černý, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Vlasta Černá, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Vondrouš, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Aneta Vondroušová, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Iveta Krbová, Na Drahách 105, 517 22 Albrechtice nad Orlicí  
RPM elektro Praha s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
Paní Eva Melkusová, Pardubická 72, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Jaroslava Novotná, náměstí T.G. Masaryka 9, 534 01 Holice 
Paní Jitka Rychlíková, Vrchlického 213, 534 01 Holice 
Pan Lubomír Rybka, V Sítinách 198, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Miluše Rybková, V Sítinách 198, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Pavlína Kacrová, V Borku 138, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Helena Habrová, Pardubická 137, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Tomáš Jedlička, Husova 340, 534 01 Holice 
Paní Alena Müllerová, Pardubická 155, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Iva Pecháčková, Pardubická 147, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Helena Preclíková, Pardubická 148, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Kateřina Preclíková, Pardubická 148, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Pavla Horáková, Pardubická 190, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Vendulka Hájková, Pod Hybšmankou 3060/1a, 150 00 Praha 5 
Pan Luděk Velíšek, V Borku 301, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Václav Velíšek, Sekaninova 402/10, 500 11 Hradec Králové 
Pan Ivan Králík, Pardubická 198, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Jitka Králíková, Pardubická 198, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Stanislava Mihulková, Pardubická 199, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Ivana Skořepová, Pardubická 204, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jaroslav Veverka, Pardubická 226, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Simona Veverková, Pardubická 226, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Koucký, Pardubická 221, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Kamil Koucký, Žďár nad Orlicí 526, 517 23 Žďár nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
8/12 

 

Paní Kateřina Griffiths, Vašátkova 526, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Vlasta Škorecová, Pardubická 247, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Ing. Zdeněk Kobrle, Pardubická 281, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Ing. Emília Kobrlová, Pardubická 281, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Pavla Jaroměřská, Spojovací 338, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Jaroslava Dostálová, Spojovací 113, 517 22 Albrechtice nad Orlicí  
Pan František Sychra, V Borku 268, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Eva Burešová, 1. máje 75, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Dana Valentová, Mládežnická 918, 534 01 Holice 
Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 1, 51721 Týniště nad Orlicí 
Pan Ivo Berounský, Pardubická 193, 51722 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Taťána Berounská, Pardubická 193, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Amálie Policarová, Pardubická 358, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Andrea Policarová, Pardubická 358, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Eliška Policarová, Pardubická 358, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Dušan Libra, Zahradní 200, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Lucie Librová, Zahradní 200, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Ladislav Prášek, Na písku 270, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Mária Prášková, Na písku 270, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Kraus, Štěpánovská 266, 51722 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Mgr. Petra Matůšová, Štěpánovská 266, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Michal Václavek, Štěpánovská 265, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Vlastimil Václavek, Štěpánovská 265, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Helena Čechová, Štěpánovská 264, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Renata Čechová, Štěpánovská 264, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Miloš Koblmüller, Lesní 283, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka, Kotíkova 1817, 509 01 Nová Paka 
Pan Ivo Roll, V kopečku 186, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Obec Albrechtice nad Orlicí, Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
AQUASERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

V průběhu vodoprávního řízení byla žádost o společné územní a stavební povolení s doloženými doklady 
přezkoumána ve smyslu požadavků vyplývajících z ustanovení § 94o stavebního zákona tj. dle: 
Odst. 1 
a) Stavební záměr – stavba splaškové kanalizace – ulice Pardubická a Na Drahách je v souladu se 

stavebním zákonem a jeho prováděcích předpisů. 
b) Stavební záměr – stavba splaškové kanalizace – ulice Pardubická a Na Drahách je v souladu 

s podmínkami dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 
c) Stavební záměr – stavba splaškové kanalizace – ulice Pardubická a Na Drahách je v souladu s výše 

uvedenými závaznými stanovisky 
Odst. 2 
a) Projektová dokumentace je úplná, přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 

výstavbu. 
b) Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného 

k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.  

 

Dokumentace stavby je v souladu s vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 590/2002 Sb., o technických 

požadavcích pro vodní díla (např. § 3 odst. 1 uvádí, že vodní musí být navrženo a provedeno způsobem 

zajišťujícím splnění požadavků na jeho účel a současně splnění požadavků na vodní dílo z hlediska 

mechanické odolnosti a stability, ochrany zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí, 

bezpečnosti při jeho užívání a požární bezpečnosti, přiměřené odolnosti proti zneužití násilnou činností).  

 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
9/12 

 

Stavebník se upozorňuje na plnění povinností, které pro něho vyplývají z § 152 stavebního zákona. 
Zejména při provádění stavby oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 
způsobilé právnické osoby, který bude stavbu provádět apod. 

V průběhu vodoprávního řízení, provedeného podle § 115 vodního zákona byly zkoumány možné dopady 
na životní prostředí a ochranu veřejných a dalších zájmů. Nebyly zjištěny skutečnosti, které by bránily 
vydání požadovaného povolení, bylo tedy žádosti vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Upozornění pro stavebníka: 

Společné povolení ve smyslu ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platí 2 roky ode dne nabytí 
právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle však 5 let. 
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti 
společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před 
jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného povolení. 
 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské náměstí 
1245, Hradec Králové), podáním učiněným u Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, stavebního úřadu – 
životního prostředí.  
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání má, v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je 
nepřípustné.  

 
 

 

 

Bc. Lucie Lédrová 

vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 

 

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  
v platném znění, vybíraných správními orgány České republiky, stanovený dle pol. 18 odst.  
1 písm. g) sazebníku správních poplatků, jenž tvoří přílohu zákona o správních poplatcích. 
Správní poplatek byl uhrazen převodem dne 03.06.2020 ve výši 3 000,- Kč. 
 

Přílohy 

1. Ověřený situační výkres 
2. ověřená projektová dokumentace + štítek STAVBA POVOLENA (obojí bude předáno po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí stavebníkovi) 
 

 

Rozdělovník 

Žadatel – stavebník (účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) 
stavebního zákona): 
Dobrovolný svazek obcí Křivina, IČO: 750 55 384, se sídlem Mírové náměstí 90, 217 21 Týniště nad Orlicí  
zastoupeni společností   



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
10/12 

 

VK CAD, s.r.o., IČO: 260 01 187, Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. b), c), d), e) 

stavebního zákona: 

Vlastníci dotčených pozemků – doručováno do vlastních rukou: 

Pan Doc. Ing. Josef Kořínek, CSc., Štěpánov 13, 535 01 Přelouč 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
Paní Jana Vašatová, Francouzská 148/26, 120 00 Vinohrady 
Paní Iveta Krbová, Na Drahách 105, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Radim Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Svatopluk Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Josef Černý, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Vlasta Černá, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Vondrouš, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Aneta Vondroušová, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Obec Albrechtice nad Orlicí, Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
 
Vlastníci sousedních pozemků – doručováno veřejnou vyhláškou: 
Pan Doc. Ing. Josef Kořínek, CSc., Štěpánov 13, 535 01 Přelouč 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
Paní Jana Vašatová, Francouzská 148/26, 120 00 Vinohrady 
Paní Iveta Krbová, Na Drahách 105, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Radim Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Svatopluk Myler, Na písku 143, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Josef Černý, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Vlasta Černá, Na Drahách 70, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Vondrouš, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Aneta Vondroušová, Pardubická 366, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Iveta Krbová, Na Drahách 105, 517 22 Albrechtice nad Orlicí  
RPM elektro Praha s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
Paní Eva Melkusová, Pardubická 72, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Jaroslava Novotná, náměstí T.G. Masaryka 9, 534 01 Holice 
Paní Jitka Rychlíková, Vrchlického 213, 534 01 Holice 
Pan Lubomír Rybka, V Sítinách 198, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Miluše Rybková, V Sítinách 198, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Pavlína Kacrová, V Borku 138, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Helena Habrová, Pardubická 137, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Tomáš Jedlička, Husova 340, 534 01 Holice 
Paní Alena Müllerová, Pardubická 155, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Iva Pecháčková, Pardubická 147, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Helena Preclíková, Pardubická 148, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Kateřina Preclíková, Pardubická 148, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Pavla Horáková, Pardubická 190, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Vendulka Hájková, Pod Hybšmankou 3060/1a, 150 00 Praha 5 
Pan Luděk Velíšek, V Borku 301, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Václav Velíšek, Sekaninova 402/10, 500 11 Hradec Králové 
Pan Ivan Králík, Pardubická 198, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Jitka Králíková, Pardubická 198, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Stanislava Mihulková, Pardubická 199, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Ivana Skořepová, Pardubická 204, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jaroslav Veverka, Pardubická 226, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Simona Veverková, Pardubická 226, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Koucký, Pardubická 221, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Kamil Koucký, Žďár nad Orlicí 526, 517 23 Žďár nad Orlicí 
Paní Kateřina Griffiths, Vašátkova 526, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Vlasta Škorecová, Pardubická 247, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Ing. Zdeněk Kobrle, Pardubická 281, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Ing. Emília Kobrlová, Pardubická 281, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
11/12 

 

Paní Pavla Jaroměřská, Spojovací 338, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Jaroslava Dostálová, Spojovací 113, 517 22 Albrechtice nad Orlicí  
Pan František Sychra, V Borku 268, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Eva Burešová, 1. máje 75, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Dana Valentová, Mládežnická 918, 534 01 Holice 
Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 1, 51721 Týniště nad Orlicí 
Pan Ivo Berounský, Pardubická 193, 51722 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Taťána Berounská, Pardubická 193, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Amálie Policarová, Pardubická 358, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Andrea Policarová, Pardubická 358, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Eliška Policarová, Pardubická 358, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Dušan Libra, Zahradní 200, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Lucie Librová, Zahradní 200, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Ladislav Prášek, Na písku 270, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Mária Prášková, Na písku 270, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Jiří Kraus, Štěpánovská 266, 51722 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Mgr. Petra Matůšová, Štěpánovská 266, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Michal Václavek, Štěpánovská 265, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Vlastimil Václavek, Štěpánovská 265, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Helena Čechová, Štěpánovská 264, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Paní Renata Čechová, Štěpánovská 264, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Pan Miloš Koblmüller, Lesní 283, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka, Kotíkova 1817, 509 01 Nová Paka 
Pan Ivo Roll, V kopečku 186, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Obec Albrechtice nad Orlicí, Na výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
AQUASERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Dotčené orgány: 
HZS KH kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Obdží: 
MěÚ Týniště nad Orlicí (stavební úřad), Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 
 

 

Vypraveno dne: 06.08.2020 
 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: (doručení jednotlivě) 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Obec Albrechtice nad Orlicí, Na výsluní 275, 217 22 Albrechtice nad Orlicí 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 

Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta 

začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním 

(patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena 

zpět vodoprávnímu úřadu. 

 

 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29328/2020-lk 
strana 
12/12 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................                                      Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

........................................................................................ 

Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 

 

 

 

UID:muksvp20v009fv  

Počet listů: 6 
Počet příloh: 1 
Počet listů/svazků příloh: 2 
 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3

